
CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO REGGETTA LISTINO €

ES501 Eco Strap 501 Reggiatrice semiautomatica 6-9-12-15 € 760,00

ES501op01 Eco Strap 501op01 Imballo con pallet in legno € 40,00

ES501L Eco Strap 501L Reggiatrice semiautomatica a tavolo basso 6-9-12-15 € 850,00

ES501Lop01 Eco Strap 501Lop01 Imballo con pallet in legno € 40,00

ES501C Eco Strap 501 C Reggiatrice semiautomatica chiusa 6-9-12-15 € 1.020,00

ES501Cop01 Eco Strap 501Cop01 Imballo con pallet in legno € 40,00

ES501YS Eco Strap 501 YS Reggiatrice semiautomatica in acciaio Inox con testa di saldatura laterale 6-9-12-15 € 2.260,00

ES501YSop01 Eco Strap 501YSop01 Imballo con pallet in legno € 40,00

PST45 Pallet Strap T45 Reggiatrice semiautomatica per pallet 6-12-15 € 2.830,00

PST45op01 Pallet Strap T45op01 Imballo con pallet in legno € 40,00

PST150 Pallet Strap T150 Reggiatrice semiautomatica per pallet con baionetta retrattile 6-12-15 € 4.290,00

LISTINO PREZZI 2025 18.04.2023



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE STANDARD - REGGIA 9 MM

ES30901 Easy Strap 309 01 Reggiatrice automatica ad arco 650 x 500 mm 9 mm € 3.220,00

ES30902 Easy Strap 309 02 Reggiatrice automatica ad arco 850 x 500 mm 9 mm € 3.390,00

ES30903 Easy Strap 309 03 Reggiatrice automatica ad arco 850 x 600 mm 9 mm € 3.500,00

ES30904 Easy Strap 309 04 Reggiatrice automatica ad arco 850 x 800 mm 9 mm € 3.620,00

ES30905 Easy Strap 309 05 Reggiatrice automatica ad arco 1050 x 800 mm 9 mm € 4.070,00

ES30906 Easy Strap 309 06 Reggiatrice automatica ad arco 1050 x 1000 mm 9 mm € 4.350,00

ES30907 Easy Strap 309 07 Reggiatrice automatica ad arco 1250  x500 mm 9 mm € 4.460,00

ES30908 Easy Strap 309 08 Reggiatrice automatica ad arco 1250 x 800 mm 9 mm € 5.310,00

ES30909 Easy Strap 309 09 Reggiatrice automatica ad arco 1250 x 1000 mm 9 mm € 5.540,00

ES30910 Easy Strap 309 10 Reggiatrice automatica ad arco 1650 x 500 mm 9 mm € 5.880,00

ES309op01 Easy Strap 309op01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE STANDARD CON PRESSA SUPERIORE - REGGIA 9 MM

ES309P01 Easy Strap 309P 01 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 650 x 500 mm 9 mm € 5.480,00

ES309P02 Easy Strap 309P 02 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 850 x 500 mm 9 mm € 5.650,00

ES309P03 Easy Strap 309P 03 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 850 x 600 mm 9 mm € 5.760,00

ES309P04 Easy Strap 309P 04 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 850 x 800 mm 9 mm € 5.880,00

ES309P05 Easy Strap 309P 05 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1050 x 800 mm 9 mm € 6.330,00

ES309P06 Easy Strap 309P 06 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1050 x 1000 mm 9 mm € 6.610,00

ES309P07 Easy Strap 309P 07 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1250  x 500 mm 9 mm € 6.720,00

ES309P08 Easy Strap 309P 08 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1250 x 800 mm 9 mm € 7.570,00

ES309P09 Easy Strap 309P 09 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1250 x 1000 mm 9 mm € 7.800,00

ES309P10 Easy Strap 309P 10 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1650 x 500 mm 9 mm € 8.140,00

ES309Pop01 Easy Strap 309Pop01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE STANDARD - REGGIA 12 MM

ES31201 Easy Strap 312 01 Reggiatrice automatica ad arco 650 x 500 mm 12 mm € 3.220,00

ES31202 Easy Strap 312 02 Reggiatrice automatica ad arco 850 x 500 mm 12 mm € 3.390,00

ES31203 Easy Strap 312 03 Reggiatrice automatica ad arco 850 x 600 mm 12 mm € 3.500,00

ES31204 Easy Strap 312 04 Reggiatrice automatica ad arco 850 x 800 mm 12 mm € 3.620,00

ES31205 Easy Strap 312 05 Reggiatrice automatica ad arco 1050 x 800 mm 12 mm € 4.070,00

ES31206 Easy Strap 312 06 Reggiatrice automatica ad arco 1050 x 1000 mm 12 mm € 4.350,00

ES31207 Easy Strap 312 07 Reggiatrice automatica ad arco 1250  x 500 mm 12 mm € 4.460,00

ES31208 Easy Strap 312 08 Reggiatrice automatica ad arco 1250 x 800 mm 12 mm € 5.310,00

ES31209 Easy Strap 312 09 Reggiatrice automatica ad arco 1250 x 1000 mm 12 mm € 5.540,00

ES31210 Easy Strap 312 10 Reggiatrice automatica ad arco 1650 x 500 mm 12 mm € 5.880,00

ES312op01 Easy Strap 312op01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE STANDARD CON PRESSA SUPERIORE - REGGIA 12 MM

ES312P01 Easy Strap 312P 01 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 650 x 500 mm 12 mm € 5.480,00

ES312P02 Easy Strap 312P 02 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 850 x 500 mm 12 mm € 5.650,00

ES312P03 Easy Strap 312P 03 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 850 x 600 mm 12 mm € 5.760,00

ES312P04 Easy Strap 312P 04 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 850 x 800 mm 12 mm € 5.880,00

ES312P05 Easy Strap 312P 05 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1050 x 800 mm 12 mm € 6.330,00

ES312P06 Easy Strap 312P 06 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1050 x 1000 mm 12 mm € 6.610,00

ES312P07 Easy Strap 312P 07 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1250  x 500 mm 12 mm € 6.720,00

ES312P08 Easy Strap 312P 08 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1250 x 800 mm 12 mm € 7.570,00

ES312P09 Easy Strap 312P 09 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1250 x 1000 mm 12 mm € 7.800,00

ES312P10 Easy Strap 312P 10 Reggiatrice automatica ad arco con pressa 1650 x 500 mm 12 mm € 8.140,00

ES312Pop01 Easy Strap 312Pop01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE HS CON DISPLAY TOUCH SCREEN - REGGIA 5 MM

SS50501 Speed Strap 505 01 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 650 x 500 mm 5 mm € 4.750,00

SS50502 Speed Strap 505 02 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 500 mm 5 mm € 5.090,00

SS505o03 Speed Strap 505 03 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 600 mm 5 mm € 4.970,00

SS50504 Speed Strap 505 04 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 800 mm 5 mm € 5.090,00

SS50505 Speed Strap 505 05 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1050 x 800 mm 5 mm € 5.540,00

SS50506 Speed Strap 505 06 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1050 x 1000 mm 5 mm € 5.760,00

SS50507 Speed Strap 505 07 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250  x 500 mm 5 mm € 5.880,00

SS50508 Speed Strap 505 08 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250 x 800 mm 5 mm € 6.220,00

SS50509 Speed Strap 505 09 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250 x 1000 mm 5 mm € 6.440,00

SS50510 Speed Strap 505 10 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1650 x 500 mm 5 mm € 6.670,00

SS505op01 Speed Strap 505op01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



REGGIATRICI AUTOMATICHE HS CON DISPLAY TOUCH SCREEN E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 5 MM

CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO 

SS505P01 650 x 500 mm 5 mm € 7.010,00

SS505P02 850 x 500 mm 5 mm € 7.350,00

SS505P03 850 x 600 mm

5 mm

€ 7.230,00

SS505P04 850 x 800 mm

5 mm

€ 7.350,00

SS505P05 1050 x 800 mm 5 mm € 7.800,00

SS505P06 1050 x 1000 mm 5 mm € 8.020,00

SS505P07 1250  x 500 mm 5 mm € 8.140,00

SS505P08 1250 x 800 mm 5 mm € 8.480,00

SS505P09 1250 x 1000 mm 5 mm € 8.700,00

SS505P10 1650 x 500 mm 5 mm € 8.930,00

Speed Strap 505P 05

Speed Strap 505P 06

Speed Strap 505P 08

Speed Strap 505P 09

Speed Strap 505P 10

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con 

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con 

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con 

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con 

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con 

pressa

SS505Pop01 Speed Strap 505Pop01 Imballo con pallet in legno € 70,00 

Speed Strap 505P 01

Speed Strap 505P 02

Speed Strap 505P 03

Speed Strap 505P 04

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con 

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con 

pressa

Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con

pressa

Speed Strap 505P 07

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE HS CON DISPLAY TOUCH SCREEN - REGGIA 9 MM

SS50901 Speed Strap 509 01 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 650 x 500 mm 9 mm € 4.750,00

SS50902 Speed Strap 509 02 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 500 mm 9 mm € 5.090,00

SS50903 Speed Strap 509 03 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 600 mm 9 mm € 4.970,00

SS50904 Speed Strap 509 04 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 800 mm 9 mm € 5.090,00

SS50905 Speed Strap 509 05 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1050 x 800 mm 9 mm € 5.540,00

SS50906 Speed Strap 509 06 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1050 x 1000 mm 9 mm € 5.760,00

SS50907 Speed Strap 509 07 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250  x 500 mm 9 mm € 5.880,00

SS50908 Speed Strap 509 08 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250 x 800 mm 9 mm € 6.220,00

SS50909 Speed Strap 509 09 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250 x 1000 mm 9 mm € 6.440,00

SS50910 Speed Strap 509 10 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1650 x 500 mm 9 mm € 6.670,00

SS509op01 Speed Strap 509op01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE HS CON DISPLAY TOUCH SCREEN E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 9 MM

SS509P01 Speed Strap 509P 01 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 650 x 500 mm 9 mm € 7.010,00

SS509P02 Speed Strap 509P 02 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 850 x 500 mm 9 mm € 7.350,00

SS509P03 Speed Strap 509P 03 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 850 x 600 mm 9 mm € 7.230,00

SS509P04 Speed Strap 509P 04 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 850 x 800 mm 9 mm € 7.350,00

SS509P05 Speed Strap 509P 05 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1050 x 800 mm 9 mm € 7.800,00

SS509P06 Speed Strap 509P 06 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1050 x 1000 mm 9 mm € 8.020,00

SS509P07 Speed Strap 509P 07 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1250  x 500 mm 9 mm € 8.140,00

SS509P08 Speed Strap 509P 08 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1250 x 800 mm 9 mm € 8.480,00

SS509P09 Speed Strap 509P 09 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1250 x 1000 mm 9 mm € 8.700,00

SS509P10 Speed Strap 509P 10 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1650 x 500 mm 9 mm € 8.930,00

SS509Pop01 Speed Strap 509Pop01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE HS CON DISPLAY TOUCH SCREEN - REGGIA 12 MM

SS51201 Speed Strap 512 01 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 650 x 500 mm 12 mm € 4.750,00

SS51202 Speed Strap 512 02 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 500 mm 12 mm € 5.090,00

SS51203 Speed Strap 512 03 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 600 mm 12 mm € 4.970,00

SS51204 Speed Strap 512 04 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 850 x 800 mm 12 mm € 5.090,00

SS51205 Speed Strap 512 05 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1050 x 800 mm 12 mm € 5.540,00

SS51206 Speed Strap 512 06 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1050 x 1000 mm 12 mm € 5.760,00

SS51207 Speed Strap 512 07 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250  x 500 mm 12 mm € 5.880,00

SS51208 Speed Strap 512 08 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250 x 800 mm 12 mm € 6.220,00

SS51209 Speed Strap 512 09 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1250 x 1000 mm 12 mm € 6.440,00

SS51210 Speed Strap 512 10 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità 1650 x 500 mm 12 mm € 6.670,00

SS512op01 Speed Strap 512op01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI AUTOMATICHE HS CON DISPLAY TOUCH SCREEN E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 12 MM

SS512P01 Speed Strap 512P 01 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 650 x 500 mm 12 mm € 7.010,00

SS512P02 Speed Strap 512P 02 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 850 x 500 mm 12 mm € 7.350,00

SS512P03 Speed Strap 512P 03 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 850 x 600 mm 12 mm € 7.230,00

SS512P04 Speed Strap 512P 04 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 850 x 800 mm 12 mm € 7.350,00

SS512P05 Speed Strap 512P 05 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1050 x 800 mm 12 mm € 7.800,00

SS512P06 Speed Strap 512P 06 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1050 x 1000 mm 12 mm € 8.020,00

SS512P07 Speed Strap 512P 07 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1250  x 500 mm 12 mm € 8.140,00

SS512P08 Speed Strap 512P 08 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1250 x 800 mm 12 mm € 8.480,00

SS512P09 Speed Strap 512P 09 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1250 x 1000 mm 12 mm € 8.700,00

SS512P10 Speed Strap 512P 10 Reggiatrice automatica ad arco alta velocità con pressa 1650 x 500 mm 12 mm € 8.930,00

SS512Pop01 Speed Strap 512Pop01 Imballo con pallet in legno € 70,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 9 MM

ES309B01 Easy Strap 309B 01 Reggiatrice transit con tappeti 650 x 500 mm 9 mm € 5.540,00

ES309B02 Easy Strap 309B 02 Reggiatrice transit con tappeti 850 x 500 mm 9 mm € 5.760,00

ES309B03 Easy Strap 309B 03 Reggiatrice transit con tappeti 850 x 600 mm 9 mm € 5.990,00

ES309B04 Easy Strap 309B 04 Reggiatrice transit con tappeti 850 x 800 mm 9 mm € 6.220,00

ES309Bop01 Easy Strap 309Bop01 Imballo con pallet in legno 9 mm € 110,00

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON TAPPETI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 9 MM

ES309BP01 Easy Strap 309BP 01 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 650 x 500 mm 9 mm € 7.800,00

ES309BP02 Easy Strap 309BP 02 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 850 x 500 mm 9 mm € 8.020,00

ES309BP03 Easy Strap 309BP 03 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 850 x 600 mm 9 mm € 8.250,00

ES309BP04 Easy Strap 309BP 04 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 850 x 800 mm 9 mm € 8.480,00

ES309BPop01 Easy Strap 309BPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 12 MM

ES312B01 Easy Strap 312B 01 Reggiatrice transit con tappeti 650 x 500 mm 12 mm € 5.540,00

ES312B02 Easy Strap 312B 02 Reggiatrice transit con tappeti 850 x 500 mm 12 mm € 5.760,00

ES312B03 Easy Strap 312B 03 Reggiatrice transit con tappeti 850  x600 mm 12 mm € 5.990,00

ES312B04 Easy Strap 312B 04 Reggiatrice transit con tappeti 850  x800 mm 12 mm € 6.220,00

ES312Bop01 Easy Strap 312Bop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON TAPPETI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 12 MM

ES312BP01 Easy Strap 312BP 01 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 650 x 500 mm 12 mm € 7.800,00

ES312BP02 Easy Strap 312BP 02 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 850 x 500 mm 12 mm € 8.020,00

ES312BP03 Easy Strap 312BP 03 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 850 x 600 mm 12 mm € 8.250,00

ES312BP04 Easy Strap 312BP 04 Reggiatrice transit con tappeti e pressa 850 x 800 mm 12 mm € 8.480,00

ES312BPop01 Easy Strap 312BPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH E TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 5 MM

SS505B01 Speed Strap 505B 01 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 650 x 500 mm 5 mm € 9.830,00

SS505B02 Speed Strap 505B 02 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x 500 mm 5 mm € 10.170,00

SS505B03 Speed Strap 505B 03 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x 600 mm 5 mm € 10.510,00

SS505B04 Speed Strap 505B 04 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x 800 mm 5 mm € 11.070,00

SS505Bop01 Speed Strap 505Bop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH TAPPETI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 5 MM

SS505BP01 Speed Strap 505BP 01 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 650 x 500 mm 5 mm € 12.090,00

SS505BP02 Speed Strap 505BP 02 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 500 mm 5 mm € 12.430,00

SS505BP03 Speed Strap 505BP 03 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 600 mm 5 mm € 12.770,00

SS505BP04 Speed Strap 505BP 04 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 800 mm 5 mm € 13.330,00

SS505BPop01 Speed Strap 505BPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH E TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 9 MM

SS509B01 Speed Strap 509B 01 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 650 x 500 mm 9 mm € 9.830,00

SS509B02 Speed Strap 509B 02 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x 500 mm 9 mm € 10.170,00

SS509B03 Speed Strap 509B 03 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x600 mm 9 mm € 10.510,00

SS509B04 Speed Strap 509B 04 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850  x 800 mm 9 mm € 11.070,00

SS509Bop01 Speed Strap 509Bop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH TAPPETI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 9 MM

SS509BP01 Speed Strap 509BP 01 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 650 x 500 mm 9 mm € 12.090,00

SS509BP02 Speed Strap 509BP 02 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 500 mm 9 mm € 12.430,00

SS509BP03 Speed Strap 509BP 03 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 600 mm 9 mm € 12.770,00

SS509BP04 Speed Strap 509BP 04 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 800 mm 9 mm € 13.330,00

SS509BPop01 Speed Strap 509BPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH E TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 12 MM

SS512B01 Speed Strap 512B 01 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 650 x 500 mm 12 mm € 9.830,00

SS512B02 Speed Strap 512B 02 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x 500 mm 12 mm € 10.170,00

SS512B03 Speed Strap 512B 03 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x 600 mm 12 mm € 10.510,00

SS512B04 Speed Strap 512B 04 Reggiatrice transit con tappeti alta velocità 850 x 800 mm 12 mm € 11.070,00

SS512Bop01 Speed Strap 512Bop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH TAPPETI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 12 MM

SS512BP01 Speed Strap 512BP 01 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 650 x 500 mm 12 mm € 12.090,00

SS512BP02 Speed Strap 512BP 02 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 500 mm 12 mm € 12.430,00

SS512BP03 Speed Strap 512BP 03 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 600 mm 12 mm € 12.770,00

SS512BP04 Speed Strap 512BP 04 Reggiatrice transit con tappeti e pressa,alta velocità 850 x 800 mm 12 mm € 13.330,00

SS512BPop01 Speed Strap 512BPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON RULLI MOTORIZZATI - REGGIA 9 MM

ES309R01 Easy Strap 309R 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 650 x 500 mm 9 mm € 5.420,00

ES309R02 Easy Strap 309R 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 850 x 500 mm 9 mm € 5.880,00

ES309R03 Easy Strap 309R 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 850 x 600 mm 9 mm € 6.220,00

ES309R04 Easy Strap 309R 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 850 x 800 mm 9 mm € 6.440,00

ES309R05 Easy Strap 309R 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1050 x 800 mm 9 mm € 6.670,00

ES309R06 Easy Strap 309R 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1050 x 1000 mm 9 mm € 7.120,00

ES309R07 Easy Strap 309R 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1250  x 500 mm 9 mm € 7.570,00

ES309R08 Easy Strap 309R 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1250 x 800 mm 9 mm € 7.800,00

ES309R09 Easy Strap 309R 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1250 x 1000 mm 9 mm € 8.020,00

ES309R10 Easy Strap 309R 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1650 x 500 mm 9 mm € 7.680,00

ES309Rop01 Easy Strap 309Rop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON RULLI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 9 MM

ES309RP01 Easy Strap 309RP 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 650 x 500 mm 9 mm € 7.680,00

ES309RP02 Easy Strap 309RP 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 850 x 500 mm 9 mm € 8.140,00

ES309RP03 Easy Strap 309RP 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 850 x 600 mm 9 mm € 8.480,00

ES309RP04 Easy Strap 309RP 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 850 x 800 mm 9 mm € 8.700,00

ES309RP05 Easy Strap 309RP 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1050 x 800 mm 9 mm € 8.930,00

ES309RP06 Easy Strap 309RP 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1050 x 1000 mm 9 mm € 9.380,00

ES309RP07 Easy Strap 309RP 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1250  x 500 mm 9 mm € 9.830,00

ES309RP08 Easy Strap 309RP 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1250 x 800 mm 9 mm € 10.060,00

ES309RP09 Easy Strap 309RP 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1250 x 1000 mm 9 mm € 10.280,00

ES309RP10 Easy Strap 309RP 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1650 x 500 mm 9 mm € 9.940,00

ES309RPop01 Easy Strap 309RPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON RULLI MOTORIZZATI - REGGIA 12 MM

ES312R01 Easy Strap 312R 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 650 x 500 mm 12 mm € 5.420,00

ES312R02 Easy Strap 312R 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 850 x 500 mm 12 mm € 5.880,00

ES312R03 Easy Strap 312R 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 850 x 600 mm 12 mm € 6.220,00

ES312R04 Easy Strap 312R 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 850 x 800 mm 12 mm € 6.440,00

ES312R05 Easy Strap 312R 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1050 x 800 mm 12 mm € 6.670,00

ES312R06 Easy Strap 312R 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1050 x 1000 mm 12 mm € 7.120,00

ES312R07 Easy Strap 312R 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1250  x 500 mm 12 mm € 7.570,00

ES312R08 Easy Strap 312R 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1250 x 800 mm 12 mm € 7.800,00

ES312R09 Easy Strap 312R 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1250 x 1000 mm 12 mm € 8.020,00

ES312R10 Easy Strap 312R 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati 1650 x 500 mm 12 mm € 7.680,00

ES312Rop01 Easy Strap 312Rop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON RULLI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 12 MM

ES312RP01 Easy Strap 312RP 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 650 x 500 mm 12 mm € 7.680,00

ES312RP02 Easy Strap 312RP 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 850 x 500 mm 12 mm € 8.140,00

ES312RP03 Easy Strap 312RP 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 850 x 600 mm 12 mm € 8.480,00

ES312RP04 Easy Strap 312RP 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 850 x 800 mm 12 mm € 8.700,00

ES312RP05 Easy Strap 312RP 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1050 x 800 mm 12 mm € 8.930,00

ES312RP06 Easy Strap 312RP 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1050 x 1000 mm 12 mm € 9.380,00

ES312RP07 Easy Strap 312RP 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1250  x 500 mm 12 mm € 9.830,00

ES312RP08 Easy Strap 312RP 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1250 x 800 mm 12 mm € 10.060,00

ES312RP09 Easy Strap 312RP 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1250 x 1000 mm 12 mm € 10.280,00

ES312RP10 Easy Strap 312RP 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati e pressa 1650 x 500 mm 12 mm € 9.940,00

ES312RPop01 Easy Strap 312RPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH SCREEN E RULLI MOTORIZZATI - REGGIA 5 MM

SS505R01 Speed Strap 505R 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 650 x 500 mm 5 mm € 7.680,00

SS505R02 Speed Strap 505R 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 500 mm 5 mm € 8.360,00

SS505R03 Speed Strap 505R 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 600 mm 5 mm € 8.360,00

SS505R04 Speed Strap 505R 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 800 mm 5 mm € 8.590,00

SS505R05 Speed Strap 505R 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1050 x 800 mm 5 mm € 8.810,00

SS505R06 Speed Strap 505R 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1050 x 1000 mm 5 mm € 9.270,00

SS505R07 Speed Strap 505R 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250  x 500 mm 5 mm € 8.590,00

SS505R08 Speed Strap 505R 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250 x 800 mm 5 mm € 9.270,00

SS505R09 Speed Strap 505R 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250 x 1000 mm 5 mm € 9.940,00

SS505R10 Speed Strap 505R 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1650 x 500 mm 5 mm € 9.270,00

SS505Rop01 Speed Strap 505Rop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH, RULLI MOTORIZZATI - PRESSA SUPERIORE - 

REGGIA 5 MM

SS505RP01 Speed Strap 505RP 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 650 x 500 mm 5 mm € 9.940,00

SS505RP02 Speed Strap 505RP 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 850 x 500 mm 5 mm € 10.620,00

SS505RP03 Speed Strap 505RP 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 850 x 600 mm 5 mm € 10.620,00

SS505RP04 Speed Strap 505RP 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 850 x 800 mm 5 mm € 10.850,00

SS505RP05 Speed Strap 505RP 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1050 x 800 mm 5 mm € 11.070,00

SS505RP06 Speed Strap 505RP 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1050 x 1000 mm 5 mm € 11.530,00

SS505RP07 Speed Strap 505RP 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1250  x 500 mm 5 mm € 10.850,00

SS505RP08 Speed Strap 505RP 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1250 x 800 mm 5 mm € 11.530,00

SS505RP09 Speed Strap 505RP 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1250 x 1000 mm 5 mm € 12.200,00

SS505RP10 Speed Strap 505RP 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1650 x 500 mm 5 mm € 11.530,00

SS505RPop01 Speed Strap 505RPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH SCREEN E RULLI MOTORIZZATI - 

REGGIA 9 MM

SS509R01 Speed Strap 509R 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 650 x 500 mm 9 mm € 7.680,00

SS509R02 Speed Strap 509R 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 500 mm 9 mm € 8.360,00

SS509R03 Speed Strap 509R 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 600 mm 9 mm € 8.360,00

SS509R04 Speed Strap 509R 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 800 mm 9 mm € 8.590,00

SS509R05 Speed Strap 509R 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1050 x 800 mm 9 mm € 8.810,00

SS509R06 Speed Strap 509R 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1050 x 1000 mm 9 mm € 9.270,00

SS509R07 Speed Strap 509R 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250  x 500 mm 9 mm € 8.590,00

SS509R08 Speed Strap 509R 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250 x 800 mm 9 mm € 9.270,00

SS509R09 Speed Strap 509R 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250 x 1000 mm 9 mm € 9.940,00

SS509R10 Speed Strap 509R 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1650 x 500 mm 9 mm € 9.270,00

SS509Rop01 Speed Strap 509Rop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH - RULLI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - 

REGGIA 9 MM

SS509RP01 Speed Strap 509RP 01
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
650 x 500 mm 9 mm € 9.940,00

SS509RP02 Speed Strap 509RP 02
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
850 x 500 mm 9 mm € 10.620,00

SS509RP03 Speed Strap 509RP 03
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
850 x 600 mm 9 mm € 10.620,00

SS509RP04 Speed Strap 509RP 04
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
850 x 800 mm 9 mm € 10.850,00

SS509RP05 Speed Strap 509RP 05
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
1050 x 800 mm 9 mm € 11.070,00

SS509RP06 Speed Strap 509RP 06
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
1050 x 1000 mm 9 mm € 11.530,00

SS509RP07 Speed Strap 509RP 07
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
1250  x 500 mm 9 mm € 10.850,00

SS509RP08 Speed Strap 509RP 08
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
1250 x 800 mm 9 mm € 11.530,00

SS509RP09 Speed Strap 509RP 09
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
1250 x 1000 mm 9 mm € 12.200,00

SS509RP10 Speed Strap 509RP 10
Reggiatrice transit con rulli motorizzati 

pressa,alta velocità
1650 x 500 mm 9 mm € 11.530,00

SS509RPop01 Speed Strap 

509RPop01

Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH SCREEN E RULLI MOTORIZZATI - REGGIA 12 MM

SS512R01 Speed Strap 512R 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 650 x 500 mm 12 mm € 7.680,00

SS512R02 Speed Strap 512R 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 500 mm 12 mm € 8.360,00

SS512R03 Speed Strap 512R 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 600 mm 12 mm € 8.360,00

SS512R04 Speed Strap 512R 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 850 x 800 mm 12 mm € 8.590,00

SS512R05 Speed Strap 512R 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1050 x 800 mm 12 mm € 8.810,00

SS512R06 Speed Strap 512R 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1050 x 1000 mm 12 mm € 9.270,00

SS512R07 Speed Strap 512R 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250  x 500 mm 12 mm € 8.590,00

SS512R08 Speed Strap 512R 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250 x 800 mm 12 mm € 9.270,00

SS512R09 Speed Strap 512R 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1250 x 1000 mm 12 mm € 9.940,00

SS512R10 Speed Strap 512R 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati,alta velocità 1650 x 500 mm 12 mm € 9.270,00

SS512Rop01 Speed Strap 512Rop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE CON DISPLAY TOUCH, RULLI MOTORIZZATI E PRESSA SUPERIORE - REGGIA 12 MM

SS512RP01 Speed Strap 512RP 01 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 650 x 500 mm 12 mm € 9.940,00

SS512RP02 Speed Strap 512RP 02 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 850 x 500 mm 12 mm € 10.620,00

SS512RP03 Speed Strap 512RP 03 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 850 x 600 mm 12 mm € 10.620,00

SS512RP04 Speed Strap 512RP 04 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 850 x 800 mm 12 mm € 10.850,00

SS512RP05 Speed Strap 512RP 05 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1050 x 800 mm 12 mm € 11.070,00

SS512RP06 Speed Strap 512RP 06 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1050 x 1000 mm 12 mm € 11.530,00

SS512RPo07 Speed Strap 512RP 07 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1250  x 500 mm 12 mm € 10.850,00

SS512RP08 Speed Strap 512RP 08 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1250 x 800 mm 12 mm € 11.530,00

SS512RP09 Speed Strap 512RP 09 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1250 x 1000 mm 12 mm € 12.200,00

SS512RP10 Speed Strap 512RP 10 Reggiatrice transit con rulli motorizzati pressa,alta velocità 1650 x 500 mm 12 mm € 11.530,00

SS512RPop01 Speed Strap 512RPop01 Imballo con pallet in legno € 110,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE A TAVOLO BASSO CON DISPLAY TOUCH E TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 5 MM

SS505BL01 Speed Strap 505BL 01 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 500 mm 5 mm € 10.850,00

SS505BL02 Speed Strap 505BL 02 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 600 mm 5 mm € 11.070,00

SS505BL03 Speed Strap 505BL 03 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 800 mm 5 mm € 11.530,00

SS505BL04 Speed Strap 505BL 04 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 1000 mm 5 mm € 11.980,00

SS505BL05 Speed Strap 505BL 05 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 500 mm 5 mm € 11.530,00

SS505BL06 Speed Strap 505BL 06 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 600 mm 5 mm € 11.870,00

SS505BL07 Speed Strap 505BL 07 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 800 mm 5 mm € 12.320,00

SS505BL08 Speed Strap 505BL 08 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 1000 mm 5 mm € 12.770,00

SS505BLop01 Speed Strap 505BLop01 Imballo con pallet in legno € 140,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE A TAVOLO BASSO CON DISPLAY TOUCH SCREEN E TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 9 MM

SS509BL01 Speed Strap 509BL 01 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 500 mm 9 mm € 10.850,00

SS509BL02 Speed Strap 509BL 02 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 600 mm 9 mm € 11.070,00

SS509BL03 Speed Strap 509BL 03 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 800 mm 9 mm € 11.530,00

SS509BL04 Speed Strap 509BL 04 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 1000 mm 9 mm € 11.980,00

SS509BL05 Speed Strap 509BL 05 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 500 mm 9 mm € 11.530,00

SS509BL06 Speed Strap 509BL 06 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 600 mm 9 mm € 11.870,00

SS509BL07 Speed Strap 509BL 07 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 800 mm 9 mm € 12.320,00

SS509BL08 Speed Strap 509BL 08 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 1000 mm 9 mm € 12.770,00

SS509BLop01 Speed Strap 509BLop01 Imballo con pallet in legno € 140,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547



CODICE MODELLO DESCRIZIONE MACCHINARIO ARCO REGGETTA LISTINO €

REGGIATRICI COMPLETAMENTE AUTOMATICHE A TAVOLO BASSO CON DISPLAY TOUCH SCREEN E TAPPETI MOTORIZZATI - REGGIA 12 MM

SS512BL01 Speed Strap 512BL 01 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 500 mm 12 mm € 10.850,00

SS512BL02 Speed Strap 512BL 02 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650 x 600 mm 12 mm € 11.070,00

SS512BL03 Speed Strap 512BL 03 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650  x 800 mm 12 mm € 11.530,00

SS512BL04 Speed Strap 512BL 04 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 650  x 1000 mm 12 mm € 11.980,00

SS512BL05 Speed Strap 512BL 05 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 500 mm 12 mm € 11.530,00

SS512BL06 Speed Strap 512BL 06 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 600 mm 12 mm € 11.870,00

SS512BL07 Speed Strap 512BL 07 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 800 mm 12 mm € 12.320,00

SS512BL08 Speed Strap 512BL 08 Reggiatrice transit con tappeti a tavolo basso,alta velocità 850 x 1000 mm 12 mm € 12.770,00

SS512BLop01 Speed Strap 512BLop01 Imballo con pallet in legno € 140,00

DB PLAST GREEN SOLUTION s.r.l. Sede: Via Romana 23, 06012 Loc. Promano, Città Di Castello (PG)tel .075 5458631P.IVA 03726560547
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